
 

Decreto Dirigenziale n. 86 del 25/03/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06 E D.G.R. 1411/07. VOLTURA D.D. N° 298 DEL 05/12/2014, AI SENSI

DELL'ART. 208 D. LGS. 152/06, PER L'ESERCIZIO DELL'IMPIANTO DI STOCCAGGIO E

TRATTAMENTO DI RIFIUTI NON PERICOLOSI, DALLA SOCIETA' LEONE DOMENICO

S.N.C. ALLA SOCIETA' LEONE DOMENICO S.R.L., CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO IN

PAGANI (SA) ALLA VIA MADONNA DI FATIMA N. 75. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  30 Marzo 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che:  

• la società Leone Domenico s.n.c. di Leone Domenico & C., con sede legale ed impianto in 
Pagani (Sa) alla via Madonna di Fatima n. 75,  è titolare, ai  sensi dell'’art. 208 del D.Lgs. 152/06 
e ss.mm.ii.: 

1. del D.D. n. 1413 del 27/12/2007 di autorizzazione per l'esercizio dell'impianto di stoccaggio 
provvisorio e trattamento di rifiuti non pericolosi; 

2. del D.D. n. 339 del 12/12/2013 di estensione della durata dell'autorizzazione, fino al 27/12/2017, 
atteso che la ditta aveva presentato una polizza fidejussoria con scadenza inferiore al termine 
ordinario decennale, in particolare con scadenza al 18.12.2014; 

3. del D.D. n. 298 del 05/12/2014, di modifica al D.D. n. 339/2013, per inclusione autorizzazione allo 
scarico acque reflue in pubblica fognatura;   

• in data 25/02/2015, prot. 0131478, il sig. Leone Domenico ha comunicato che: 
- in data 22/12/2014 la società "Leone Domenico s.n.c." è stata trasformata da società in nome 
collettivo a società a responsabilità limitata, ovvero "Leone Domenico s.r.l.", con atto pubblico 
redatto dal Notaio Trotta Gustavo (Rep/Reg. 106506 del 22.12.2014 in Salerno); 
- gli estremi fiscali (codice fiscale e partita IVA) ed i componenti della società sono rimasti 
invariati; 
- è stata aggiornata la garanzia finanziaria con nota integrativa; 

• con la stessa comunicazione, di cui sopra, il sig. Leone Domenico ha chiesto la modifica 
dell'intestazione del Decreto Dirigenziale da "Leone Domenico s.n.c." a "Leone Domenico s.r.l.", 
allegando al'uopo: 
- originale garanzia finanziaria aggiornata della Compagnia RSA – Sun Insurance Office Ltd, 
appendice uno – polizza 1701.1005045597; 
- copia certificato di iscrizione alla CCIAA aggiornato; 

            - attestazione del versamento di € 160,00 per spese istruttorie; 
 
CONSIDERATO che: 

••••    in data 11/03/2015, prot. 0168021, l'U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti di Salerno ha 
richiesto, ai sensi del punto 17 della D.G.R. n. 1411/07, ulteriore documentazione per la 
definizione del procedimento amministraticvo di che trattasi, consistente nella: 
- copia dell'atto notarile (e/o verbale di Assemblea) debitamente registrato; 
- dichiarazione sostitutiva di certificazione antimafia, resa ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, che 
non sussitono nei propri confronti cause di divieto, di decadenza o di sospensione, previste 
dall'art. 67 del D. Lgs. n. 159/2011; 

••••    in data 18/03/2015, prot. 0185383, la società Leone Domenico s.r.l. ha trasmesso la 
documentazione integrativa richiesta; 

 
RITENUTO che la richiesta di voltura è accoglibile; 
 
VISTO: 

• il  D. Lgs. 152/06 e ss.mm.ii.; 
• la D.G.R. 1411/07; 

 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, nonché 
dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
ACCOGLIERE la richiesta della società Leone Domenico s.r.l. di voltura dell'autorizzazione all'esercizio 
dell'attività di stocaggio  e trattamento di rifiuti non pericolosi, dalla società Leone Domenico s.n.c. di 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  30 Marzo 2015



 

 

 
 

Leone Domenico & C., alla società Leone Domenico s.r.l. con sede legale ed impianto in Pagani (Sa) 
alla via Madonna di Fatima n. 75. 
 

    FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 
241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica. 

 
CONFERMARE tutte le prescrizioni e condizioni contenute nel D.D. n. 298 del 05/12/2014., nonché  
quelle di cui ai DD.DD. nn. 1413/2007 e 339/2013. 
 
STABILIRE che la presente autorizzazione non esonera la società Leone Domenico s.r.l. da ogni altro 
provvedimento, parere, nulla osta di competenza di altre Autorità, previsti dalla normativa vigente per 
l'attività in parola. 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla società Leone Domenico s.r.l. con sede legale in Pagani (Sa) alla 
via Madonna di Fatima n. 75.  
 
TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, al Sindaco del Comune di Pagani (Sa) all'Amministrazione Provinciale di Salerno,  
all'A.R.P.A.C., all'ASL Salerno, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.   
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
                                                                                               

                                                                                          Dr. Antonel lo  Barre tta 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  30 Marzo 2015


	BURC n. 21 del  30 Marzo 2015

